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Kubek z Mikołajem –
Personalizowany Prezent
na Święta!

Cena 22,00 zł
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Opis produktu

Kubek z Mikołajem – Personalizowany Prezent na Święta!
Zanurz się w magii świąt z naszym kubkiem z Mikołajem! To nie jest zwykły kubek – to superbohater, który przynosi radość,
ciepło i kawałek magii prosto z Laponii (albo przynajmniej z twojej kuchni). Wyobraź sobie: zima za oknem, a Ty grzejesz
dłonie na gorącej czekoladzie, patrząc na świętego Mikołaja, który uśmiecha się do Ciebie, a obok niego Twoje imię!

Tak, dobrze słyszysz – ten kubek z Mikołajem jest personalizowany! 

Nie tylko dodaje uroku Twojemu porannemu napojowi, ale również stanowi idealny prezent na Boże Narodzenie. To świetny
sposób, by zaskoczyć swoich bliskich – a kto nie chciałby pić herbatki z kubka, który jest równie zabawny, co efekty uboczne
po zjedzeniu za dużo pierników?

Zamów już teraz i niech ten kubek z Mikołajem przyniesie uśmiech na Twoje usta i na usta wszystkich, którzy go zobaczą. W
końcu, każdy zasługuje na odrobinę magii w zimowy poranek!

 

Kubek do swobodnego mycia w zmywarce.
Personalizowany - dodamy przesłane przez Ciebie imię do nadruku. 
Bardzo wyraziste kolory i mega trwały nadruk.
Pojemności 330ml. 
Posiada certyfikat CE.
W zestawie otrzymujesz również uroczy kartonik, który będzie idelanym dopełnieniem całości. 

 

Dlaczego warto mieć kubek z Mikołajem?
Personalizacja na miarę świątecznego szaleństwa : Dzięki możliwości dodania dowolnego imienia, każdy kubek staje się
unikatowym dziełem sztuki, które wywoła uśmiech na twarzy obdarowanego.

Idealny prezent świąteczny: Ten kubek to znakomity pomysł na prezent, który łączy w sobie humor i funkcjonalność.
Niezależnie od tego, czy to dla przyjaciela, członka rodziny, czy współpracownika, każdy doceni personalizowany akcent.
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Magiczne chwile przy porannej kawie : Wyobraź sobie, jak każda filiżanka ciepłego napoju w tym kubku wprowadza Cię w
świąteczny nastrój. Święty Mikołaj na kubku przypomni Ci o magii Bożego Narodzenia nawet w najzwyklejsze poranki.

Wspaniała dekoracja na stole: Kubek z Mikołajem to nie tylko naczynie – to ozdoba! Postaw go na stole wigilijnym lub przy
kominku, a z pewnością stanie się tematem rozmów i źródłem radości dla wszystkich gości.

Wyjątkowy sposób na kolekcjonowanie wspomnień : Ten kubek nie tylko spełnia funkcję praktyczną, ale także może stać
się częścią Twojej zimowej tradycji. Każda kawa czy herbata z tego kubka przypomni Ci o radosnych chwilach spędzonych w
gronie najbliższych.
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